[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «12» апреля 2018 г.                                                                                                                    №  346

О внесении изменений в Постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 117 от 02.03.2011г.

Рассмотрев протест прокуратуры Малоярославецкого района в порядке надзора, в целях приведения нормативного акта в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 557 от 18.05.2009 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городского поселения "Город Малоярославец", Администрация МО ГП «Город Малоярославец»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 117 от 02.03.2011г. и утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования городского поселения "Город Малоярославец", при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложение № 1.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»				  		   Р.С.Саидов

Приложение № 1
Утвержден
Постановлением
Главы администрации
городского поселения
"Город Малоярославец"
от 12 апреля 2018 г. № 346

[bookmark: P43]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД
МАЛОЯРОСЛАВЕЦ", ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ
И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Должности категории "руководители"

Высшая группа должностей

Глава местной администрации.
Заместитель Главы местной администрации - начальник отдела.

Должности категории "специалисты"

Ведущая группа должностей

Начальник отдела.

Старшая группа должностей

Главный специалист.
Ведущий специалист.

image1.wmf